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Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027- ohjelman mukaan 
työvoiman saatavuus on merkittävä yritysten kasvun este. 
Lisäksi globaalit muutokset kuten digitaalisuuden lisääntyminen 
tai ekologiset haasteet vaikuttavat työvoiman tarpeeseen ja 
osaamisen kehittämiseen. Ohjelman mukaan on huomioitava 
myös eri alueiden elinvoimaisuus ja niillä asuvien ihmisten 
hyvinvointi koko työvoimapotentiaalin hyödyntämiseksi. Tämä 
tarkoittaa työttömille, työvoiman ulkopuolella oleville sekä 
työmarkkinoille heikosti integroituneille tarvittavia monialaisia 
palveluja. 
 
Flow - Suomea ja sosiaalisia taitoja työelämään- hanke on kaksi 
vuotta kestävä työllisyyshanke ajalla 1.3.2024 – 28.2.2026. 
Hanke pyrkii vastaamaan edellä mainittuihin tavoitteisiin 
kohtaamalla 100 työtöntä Kajaanissa asuvaa työnhakijaa, 
työttömyysuhan alla olevaa tai osa-aikatyössä olevaa. Näistä 
tavoittelemme 70 %:n työllistyvän tai lähtevän opintoihin 
hankkeeseen osallistumisen myötä. Loput 30 % ohjataan omalle 
polulle, jota on jo aloitettu Flow Suomea ja sosiaalisia taitoja 
työelämään -hankkeessa. Hanke laatii järjestöissä ja hankkeissa 
ostopalveluna hyödynnettävän palvelumallin eli kuinka ohjata 
asiakasta voimavaralähtöisesti kohti työelämää tai opintoja. 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027- ohjelman mukaisesti 
hanke tarjoaa asiakkailleen polkuja töihin erilaisten 
tarvelähtöisesti luotujen moduulien myötä. Jokainen asiakas 
osallistuu perusmoduuliin, jossa kartutetaan omia voimavaroja, 
sosiaalisia taitoja, työelämätaitoja, digitaalisia valmiuksia ja 
tarvittaessa kielitaitoa. Tämän lisäksi asiakkaat voivat täydentää 
osallistumistaan alakohtaisilla moduuleilla (4 erilaista), jotka ovat 
metallialan, liiketoiminta-alan, hoiva-alan sekä puhtaus- ja 
kiinteistöpalvelualan moduulit ja tarvittaessa muut moduulit. 
Alakohtainen moduulimalli on johdettu valmiiksi tunnistetuista 
oppimisympäristöistä. Alueen työllisyystoimijoiden mukaan 
alakohtaisiin moduuleihin valitut alat kärsivät Kajaanissa 
kohtaanto-ongelmasta, jossa työvoimaa ei ole riittävästi 
saatavilla. Moduuleissa tutustutaan kyseiseen alaan 
asiantuntijaluentojen, yritysvierailujen ja työharjoittelujen avulla. 
 
Sen lisäksi, että tavoittelemme 70 %:n asiakkaista työllistyvän 
tai aloittavan opinnot, voi hanke vaikuttaa myös yksilöllisiin 
voimavaroihin ja kykyihin. Hankkeeseen osallistumisen myötä 
asiakkaan sosiaalinen pääoma kasvaa, ulkomaalaistaustaisten 
suomen kielen taito lisääntyy työelämän vaatimusten mukaisesti, 
alan vaihtajien suunnitelmat kirkastuvat ja vaikeasti työllistyvät 
miehet pääsevät työelämään. 
 



Hankkeen suunniteltu totetusaika hakemuksen mukaan on 
1.3.2024-28.2.2026 ja kokonaiskustannusarvio on 466 446 €, 
johon haetaan  ESR TL 4 yhteensä 373 137 €, 80 % 
 
Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa 
hankkeesta. 
 
Lisätietoja asiasta antaa rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, 
puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-
keskus.fi. 
 

Puheenjohtajan ehdotus  
  
 MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke mene 

15.3.2024 MYR hyväksyttäväksi. 
 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman 
mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 erityistavoitetta 4.1 
Polkuja töihin. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja 
erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä 
(28,5/42 p.) tullakseen rahoitetuksi. 
 
Hanke vastaa hyvin erityistavoitteen 4.1. painopisteisiin. Hanke 
edistää kajaanilaisten maahanmuuttajien ja muiden heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden työllistymistä. Hanke 
tukee kohderyhmän arki- ja alakohtaista kielenoppista 
oppimisympäristöissä tapahtuvan pari- ja ryhmätyöskentelyn 
kautta. Lisäksi hankkeella edistetään osallistujien sosiaalisia 
taitoja sekä yleisiä työelämävalmiuksia. Hanke tukee myös 
työnantajia maahanmuuttajien ja muiden pitkään työttömänä 
olleiden henkilöiden työllistämisessä.  
 
Hanke tukee Kainuun maakuntaohjelmaa 2022–2025: Työ- ja 
opiskeluperäinen maahanmuutto lisääntyy, maahanmuuttajien 
kotoutuminen onnistuu, työllisyysaste paranee ja Kainuun 
monikulttuurisuus vahvistuu. Hankkeen pyrkii nostamaan 
maahanmuuttajien työllisyysastetta, lisäämään 
maahanmuuttajien ja kantaväestön vuorovaikutusta sekä 
edistämään osaavan työvoiman saatavuutta. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö  
  
 MYR sihteeristö puolsi hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 

maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) 15.3.2024  pidettävän 
kokouksen hyväksyttäväksi. 
_________ 
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Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa 
hankkeesta. 
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Lisätietoja asiasta antaa rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, 
puh.   +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-
keskus.fi. 

 
Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyy hankkeen 

rahoittamisen. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös  
  
 Kokouksessa hanketta esittelivät hakijoiden edustajat Jarmo 

Anttonen ja Outi Ohtonen. 
 
Hyväksyttiin rahoittamista maakuntajohtajan ehdotuksen 
mukaisesti. 

 
Hatva Teuvo  ilmoitti esteellisyydestään ja  poistui tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi kokouksesta, eikä osallistunut tämän asian 
päätöksen tekoon. 
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